
Prot. n. 906 del 25.08.2020
           Tit. 2  Cl. 5

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA
Asp - “Patronato pei Figli del Popolo e Fondazione S. Paolo e S. Geminiano”

Modena

Determinazione n° 47 del 25.08.2020

Oggetto:  Procedura negoziata ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lettera b) del  D.  Lgs.  50/2016,
attraverso  la  piattaforma  SATER  di  Intercent-ER,  per  l’affidamento  del  Servizio  di  Pulizie
continuativo e periodico presso i servizi e gli uffici dell’ASP – appalto riservato ai sensi dell’art.
112 del D. Lgs. 50/2016. Aggiudicazione definitiva.

IL DIRETTORE 

Richiamata la  Determinazione  n.  3  del  16.03.2020  con  la  quale  è  stato  affidato
provvisoriamente, con immediato avvio dei servizi, l'appalto in oggetto;

Dato atto che l’istruttoria per le verifiche di legge risulta conclusa con esito positivo;

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

DI  AGGIUDICARE in  via  definitiva  alla  Cooperativa  Sociale  Aliante  il  servizio  de  quo,  per  il
periodo 16.03.2020 – 15.03.2023.

Modena, lì 25.08.2020

Il Direttore
   Dott. Francesco Amato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
                  testo unico DPR 28 Dicembre 2000 n. 445, del D.lgs. 7 marzo

   2005 n. 82 e norme collegate”.

1


